
Администрации 

Побединского сельского поселения 

Быковского муниципального района  Волгоградской области 

_____________________________________________________________________________ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

  от  26.06. 2020 г.                                                                                                      № 55 

О внесении изменения в административный регламент предоставления  

муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка 

 граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»   

 утвержденный постановлением администрации Побединского сельского 

 поселения Быковского муниципального района Волгоградской области 

 от  29.12.2011 г.  № 68, в редакции постановления № 31 от 02.05.2017 г. 

 

 

В соответствии с положениями Закона Волгоградской области от 11.07.2019 № 57-

ОД «О внесении изменений в закон Волгоградской области от 01.12.2005 г. № 1125-ОД 

«О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве 

нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма в 

Волгоградской области», 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести следующие изменения в административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на 

учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»   утвержденный постановлением 

администрации Побединского сельского поселения Быковского муниципального района 

Волгоградской области от  29.12.2011 г.  № 68. 

1.1 В подпункте «а» пункта 2.5, позицию: 3) «копию домовой книги (выписку из 

домовой книги) в случае регистрации по месту жительства в индивидуальном жилом 

доме», исключить. 

         2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

обнародованию в установленном порядке. 

         3. Контроль  над исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

       Глава Побединского  

      сельского поселения:                                                                                 С.В.Князев 
 

 


